A Jasz-Nagykun-Szolnok Varmegyei Kormanyhivatal
hirdetménye ingatlan-nyilvantartasi eljaras
meginditasardl

A Jasz-Nagykun-Szolnok Varmegyei Kormanyhivatal
Féldhivatali Féosztaly, mint ingatlaniigyi hatésag az
ingatlan-nyilvantartasrol sz6lé 2021. évi C. térvény 47. §-
a alapjan értesiti az érintetteket, hogy az alabbi
ingatlanokra vonatkozéan 2025. november 28. napjan
ingatlan-nyilvantartasi eljaras indult.

| TELEPULES | FEKVES HRSZ
Abéadszalok BELTERULET 1078
Abéadszalok BELTERULET 34
Abéadszalok KULTERULET 621/13
Berekflird6 BELTERULET 161
Besenyszog BELTERULET 513
Cibakhaza BELTERULET 1961
Cibakhaza BELTERULET 257/2
Csataszdg KULTERULET 32/3

Csataszdg KULTERULET 32/3
Cserkesz6l6 KULTERULET 136/10
Fegyvernek BELTERULET 1385
Fegyvernek BELTERULET 2286
Fegyvernek BELTERULET 423/4
Janoshida KULTERULET 132/12
Janoshida KULTERULET 132/12
Jaszago BELTERULET 33
Jaszago KULTERULET 33/24
Jaszalsészentgyérgy BELTERULET 1329
Jaszalsészentgyérgy BELTERULET 314
Jaszalsészentgyorgy KULTERULET 143/8
Jaszalsészentgyorgy KULTERULET 155/10
Jaszalsészentgyorgy KULTERULET 163/1
Jaszalsészentgyorgy KULTERULET 220/58
Jaszalsészentgyorgy KULTERULET 64/8
Jaszalsészentgyorgy KULTERULET 91/22
Jaszapati BELTERULET 1155
Jaszapati BELTERULET 1359
Jaszapati BELTERULET 169/2
Jaszapati BELTERULET 170
Jaszapati BELTERULET 3017/1
Jaszapati BELTERULET 3478
Jaszapati BELTERULET 3686/2
Jaszarokszallas BELTERULET 1289
Jaszarokszallas BELTERULET 1348
Jaszarokszallas BELTERULET 2604
Jaszarokszallas BELTERULET 2605
Jaszarokszallas BELTERULET 3706/1
Jaszarokszallas BELTERULET 4034
Jaszarokszallas BELTERULET 788
Jaszberény BELTERULET 1330
Jaszberény BELTERULET 140/10
Jaszberény BELTERULET 3199/7/A/10
Jaszberény BELTERULET 4540
Jaszberény KULTERULET 242/107
Jaszberény KULTERULET 242/109
Jaszberény KULTERULET 635/26
Jaszfényszaru BELTERULET 1443/50
Jaszfényszaru BELTERULET 2246
Jaszfényszaru BELTERULET 503/1
Jaszjakohalma BELTERULET 1014
Jaszjakohalma BELTERULET 534
Jaszkisér BELTERULET 1012
Jaszkisér BELTERULET 2102
Jaszkisér BELTERULET 2112/10
Jaszkisér BELTERULET 357/3
Jaszkisér BELTERULET 684
Jaszkisér BELTERULET 1923
Jaszkisér BELTERULET 1924
Jaszladany BELTERULET 1063
Jaszladany BELTERULET 1098
Jaszladany BELTERULET 1165
Jaszladany BELTERULET 2603
Jaszszentandras BELTERULET 468
Jaszszentandras BELTERULET 545
Karcag BELTERULET 1552
Karcag BELTERULET 190/6/A/9
Karcag BELTERULET 2566/47
Karcag BELTERULET 3664
Karcag BELTERULET 3743
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Kengyel

Kétpo
Kisujszallas
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Kételek

Kételek
Kunhegyes
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Kunhegyes
Kunmadaras
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Kunszentmarton
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KULTERULET
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BELTERULET
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ZARTKERT

ZARTKERT

ZARTKERT

ZARTKERT

ZARTKERT

ZARTKERT

KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET

4580
5584
936
1078
114/35
12
1305
1189/59
122
587
1382
2653
2819
1008/15
163/139
221/52
434/9
866/13
965
446/78
446/88
472126
1831
3309
3563
3835/3
770
834/15/A/13
38
56
93/2
1526
366
524
5655/15
5980
1475/3
1475/7
150/4
501
11385
12958
12999
13920
14760
14761
150/4
428/12
428/13



Ocsod
Ocsod
Orményes
Rakoczifalva
Szaszberek
Szelevény
Szelevény
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Tiszakdrt
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Tiszasuly
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Tiszaszentimre
Tiszatenyd
Tiszatenyd
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Tomajmonostora
Toszeg
Torokszentmiklos
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4013
4311
460
1555
67/2
295
463
208/36
10620/2
10013
10451/10
10494/4
10620/2
1428/12/AI52
144/6/AI1
1866/27/A/13
2090/5/A/1
2787
2838/1/A/16
3874/2
4295
4566/15/A/26
4838/8/A/4
644
6931
755/3
769/17/B/14
7867
8902/7
9457/4
9459/4/A140
70/53
937/109
163/2
703
476/18
1051
2425/14
3316
4300
3316
1442/95
1532/5
2231/14
2594
3906/1
44
145/6
835
835
2165
287/1
45/1
91
389
3327
1254
2042
5905
7038
10631
1426
3706/3/A/14
499/6
7225/3
1822/1
1179
1522/12
1622/2
1684
387
391
619
672

Kelt: az alairas idébélyegzéjével megegyezden.

Hirdetmény kifliggesztésének napja: 2025.12.02.

Hirdetmény levételének napja: 2025.12.08.

Digitalisan alairta:

dr. Banfi Zsuzsanna

f6osztayvezetd

Jasz-Nagykun-Szolnok Varmegyei Kormanyhivatal
Datum:2025.12.02. 08:40:30
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